
Poptávka 

MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ
VENTILY 3/2 NO, NC
Série 551

55102083 
Ventil 3/2 G1/4

G1/4
Teplota -25 až 60 °C
Tlak 0 až 10 bar
Médium vzduch, plyny
Tělo hliník

POPIS PRODUKTU
Ventil vhodný pro ruční ovládání válců do Ø100 mm. Může být použit jako NO ventil pro připojením tlaku na port 3 a výfuku na port 1.
 

SPECIFIKACESPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ

Diferenční tlak min. 0 bar

Diferenční tlak max. 10 bar

Funkce 3/2

NC-NO-U Normálně zavřený, Tlačítko reset

Procesní připojení G1/4

Průtok max. 860 l/min

DALŠÍ

Druh montáže Nezávislý

Hmotnost 0,36 kg

Manuální operátor Ne

Materiál těla Eloxovaný hliník

Materiál těsnění NBR, PUR

Max. dovolený tlak 10 bar

Provozní teplota max. 60 °C

Provozní teplota min. -25 °C

Ochrana proti zkratu Ne



Vnitřní díly Acetát, POM, Nerez ocel, Ocel, Ocel pozinkovaná (epoxidová lakovaná)

Type of valve Manually controlled


	MECHANICKY A RUČNĚ OVLÁDANÉ VENTILY 3/2 NO, NC
	Série 551
	55102083  Ventil 3/2 G1/4

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE
	ZÁKLADNÍ
	DALŠÍ




